
                                          ЗЕМСКОЕ   СОБРАНИЕ

                         Орликовского сельского поселения 
                       муниципального района «Чернянский район»
                                       Белгородской области
   
                                                РЕШЕНИЕ

18 июня 2018года                                                                                    № 70/256

О  назначении выборов депутатов 
земского собрания  Орликовского 
сельского поселения  четвертого созыва

          В связи с истечением в сентябре 2018 года срока полномочий депутатов
земского  собрания  Орликовского  сельского  поселения  третьего  созыва,  в
соответствии  со  статьей  8,  пунктом  3  статьи  10,  пунктом  1  статьи  81.1
Федерального  закона  от  12.06.2002  г.  №67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях
избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан  Российской
Федерации»,  статьей  9,  частями  1  и  2  статьи  10  Избирательного  кодекса
Белгородской области, статьей 40 Устава Орликовского сельского поселения
муниципального  района  «Чернянский  район»  Белгородской  области,
земское  собрание  Орликовского  сельского  поселения  муниципального
района    «Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о:
           1. Назначить выборы депутатов земского собрания Орликовского
сельского поселения четвертого созыва на 09 сентября 2018 года.
          2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье».
          3. Копию решения направить в Избирательную комиссию муниципаль-
ного района «Чернянский район».
          4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Орликовского 
сельского  поселения                                                                       А.Н.Овчаров


	О назначении выборов депутатов
	земского собрания Орликовского
	сельского поселения четвертого созыва

